Проект

Российская Федерация (Россия)

Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Город Мирный»

                                                     Городской Совет

XXХIV СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ
от  __.04.2011  № 34 –
Об исполнении бюджета
МО «Город Мирный» за 2010 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, проанализировав итоги исполнения местного бюджета МО «Город Мирный» за 2010 год, городской Совет решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета МО «Город Мирный» за 2010 год:

· по доходной части в сумме 225 625 884,14 рублей (приложение 1);

· по расходной части в сумме 224 551 176,27 рублей (приложение 2);
· профицит бюджета в размере 1 074 707,87 рублей.

2. Утвердить показатели расходов бюджета по ведомственной структуре расходов (приложение 3).

3.  Утвердить показатели источников внутреннего финансирования дефицита местного бюджета (приложение 4).

   4. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».
        5. Контроль исполнения решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности (Михайлова Т.А.).

  Глава  города                                                                            С.Ю. Александров